Официальное периодическое печатное издание органов местного самоуправления

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

«ВЕСТНИК»

 № 10

01 марта 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                 п. Краснослободский                                 № 37

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета за 2022 год

        В соответствии со статьей 20 Устава Ковыльского сельсовета, порядком организации и проведения публичных слушаний в

Ковыльском сельсовете Кирсановского района Тамбовской области, утвержденным решением Ковыльский сельским Советом

народных депутатов от 28.08.2020 № 133,

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить и провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета за 2022

год (далее по тексту – Отчет) на 31 марта 2023 года в 10-00, место проведения публичных слушаний – Тамбовская область,

Кирсановский район, пос. Краснослободский, ул. Центральная, 46 (административное здание Ковыльского сельсовета);

 2. Опубликовать Отчет в печатном средстве массовой информации сельсовета «Вестник».

 3. Замечания и предложения по Отчету могут быть представлены или направлены в письменном виде в

администрацию сельсовета по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район, пос. Краснослободский, ул.

Центральная, 46 (административное здание).

 4. Замечания и предложения принимаются с момента опубликования постановления.

 5. По результатам публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний по Отчету

и опубликовать его в установленном порядке.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

сельсовета Новичкову М.В.

Глава сельсовета                                                                         А.А. Злобин

ОПОВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 В соответствии с постановлением администрации Ковыльского сельсовета от 01.03.2023 № 37 «О

проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета за 2022 год»

проводятся публичные слушания 31 марта 2023 года в 10-00 часов по адресу: Тамбовская область,

Кирсановский район, пос. Краснослободский, ул. Центральная, 46 (административное здание

Ковыльского сельсовета) по отчету об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета за 2022 год.

 Организатором публичных слушаний является Ковыльский сельский Совет народных депутатов.

 Предложения и замечания, касающиеся вышеуказанного вопроса, можно подавать:

- в устной форме в ходе проведения публичных слушаний;

- в письменной форме - в адрес организатора публичных слушаний до 30.03.2023 в будние дни с 8-

00 часов до 16-00 часов в здании в администрации Ковыльского сельсовета по адресу: п.

Краснослободский, ул. Центральная, 46;

 При подаче предложений и замечаний в ходе проведения публичных слушаний при себе

необходимо иметь:

 - физическим лицам – паспорт,

 - юридическим лицам – свидетельство о государственной регистрации юридического лица.

===========================================================

2     ====== «ВЕСТНИК» ОМСУ Ковыльского сельсовета ===== № 10 === 01 марта 2023 года =====

Учредитель: Ковыльский сельский Совет народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: 50 (экземпляров)

Адрес редакции (издателя, типографии): Тамбовская область, Кирсановский район,

пос. Краснослободский, ул. Центральная, дом 46; тел. 8(47537)65-2-32; факс 8(47537)65-2-44

E-mail: sskov@r37.tambov.gov.ru

Фамилия, инициалы редактора: Новичкова М.В.

Возрастная категория: 12+

 Распространяется бесплатно

================================================================================